
NIELS K. NIELSEN EJENDOMSSELSKAB ApS

CVR-nr.: 33354339

Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2024

Niels Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS K. NIELSEN EJENDOMSSELSKAB ApS
Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33354339
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af domicilejendommen Niels Bohrs Vej 41, Stilling til søsterselskab og andre lejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat t. kr. 923 for tilfredsstillende og forventer ligeledes for 2024 et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.958.494	1.826.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-468.831	-458.613
Resultat af ordinær primær drift		1.489.663	1.367.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.879	0
Andre finansielle indtægter		79.259	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.956	-487
Andre finansielle omkostninger		-349.695	-271.286
Ordinært resultat før skat		1.184.150	1.095.661
Skat af årets resultat		-260.513	-241.038
Årets resultat		923.637	854.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		923.637	854.623
I alt		923.637	854.623

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		23.023.841	23.357.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		575.601	600.495
Materielle anlægsaktiver i alt	1	23.599.442	23.957.560
Anlægsaktiver i alt		23.599.442	23.957.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.552.686	0
Andre tilgodehavender		0	1.752
Periodeafgrænsningsposter		0	780
Tilgodehavender i alt		1.552.686	2.532
Likvide beholdninger		3.841.829	2.153.734
Omsætningsaktiver i alt		5.394.515	2.156.266
AKTIVER I ALT		28.993.957	26.113.826

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for dagsværdi af sikring		0	518.757
Overført resultat		8.212.825	6.849.500
Egenkapital i alt		8.462.825	7.618.257
Hensættelse til udskudt skat		1.521.958	1.416.145
Hensatte forpligtelser i alt		1.521.958	1.416.145
Gæld til realkreditinstitutter		7.776.998	13.669.553
Gæld til banker		4.990.000	1.350.000
Deposita		551.588	525.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.318.586	15.544.875
Gæld til realkreditinstitutter		453.100	566.800
Gæld til banker		372.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.230	382.365
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.408.288	0
Skyldig selskabsskat		132.398	180.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.572	224.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.690.588	1.534.549
Gældsforpligtelser i alt		19.009.174	17.079.424
PASSIVER I ALT		28.993.957	26.113.826

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	26.614.594	777.926
Tilgang	110.713	0
Kostpris ultimo	26.725.307	777.926
Af- og nedskrivning primo	-3.257.529	-177.431
Årets afskrivning	-443.937	-24.894
Af- og nedskrivning ultimo	-3.701.466	-202.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.023.841	575.601

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Niels K. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskaber hæfter derfor solidarisk for de sambeskattede selskabers skat af koncernens sambeskattede indkomst og for udbytteskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, opr. 9,5 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 23,0 mio.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 8.080.000. i ovenstående grunde og bygninger.

4. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	2023 kr.	2022 kr.
Afledte finansielle instrumenter, renteswap		
Dagsværdi pr. 31.12.2022	0	665.074
Årets ændring af dagsværdi indregnet i egenkapitalen	-79.069	705.709

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0